Spółka prowadzić będzie działalność gospodarczą pod firmą: SUNEX Spółka 

Akcyjna. 

2. Spółka może używać skrótu: SUNEX S.A., a także wyróżniającego ją znaku 

graficznego. 

3. Na dzień przekształcenia Spółki koszty związane z jej przekształceniem wynoszą 

1.500,00 (jeden tysiąc pięćset) złotych. Na kwotę tę składają się koszty notarialne 

wraz z należnym podatkiem od towarów i usług. 

§ 3. 

Siedzibą Spółki jest miasto Racibórz.  

§ 4. 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 5. 

1. Spółka działa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz za granicą.

[...]

31) Sprzedaż hurtowa i detaliczna samochodów osobowych i furgonetek 

(PKD 45.11.Z) 

2. Działalność wymagająca koncesji lub zezwoleń może być prowadzona po ich 

uzyskaniu. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI 

§ 7.  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.233.228,00 zł (szesnaście milionów dwieście 

trzydzieści trzy tysiące dwieście dwadzieścia osiem złotych). 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na:  

a) 150.000.000 (sto pięćdziesiąt milionów) sztuk uprzywilejowanych akcji 

imiennych Serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

o numerach od 1 do 150.000.000 oraz o łącznej wartości nominalnej  

15.000.000,00 zł (piętnaście milionów), które zostaną wydane po cenie równej 

ich wartości nominalnej,  

b) 10.000.000 (dziesięć milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii B 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 

10.000.000 oraz o łącznej wartości nominalnej 1.000.000,00 zł (milion złotych), 

które zostaną wydane po cenie równej ich wartości nominalnej,  

c) 1.232.278 (jeden milion dwieście trzydzieści dwa tysiące dwieście 

siedemdziesiąt osiem) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 1.232.278 oraz 

o łącznej wartości nominalnej 123.227,80 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące 

dwieście dwadzieścia siedem złotych i osiemdziesiąt groszy), które zostaną 

wydane po cenie równej ich wartości nominalnej, 

d) 1.100.002 (jeden milion sto tysięcy dwa) sztuk akcji zwykłych na okaziciela 

Serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 

1 do 1.100.002 oraz o łącznej wartości nominalnej 110.000,20 zł (sto dziesięć 

tysięcy złotych i dwadzieścia groszy), które zostaną wydane po cenie równej 

ich wartości nominalnej. 

3. Akcje serii A są uprzywilejowane w ten sposób, że na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy każda z nich daje prawo do dwóch głosów. Zniesienie 

uprzywilejowania akcji następuje za odszkodowaniem.

[...]

Pierwotny kapitał zakładowy Spółki zostaje zebrany w drodze objęcia akcji przez 

dotychczasowych Wspólników przekształconej spółki „SUNEX" Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu, będących założycielami 

Spółki w ten sposób, że:  

a) ROMUALD KALYCIOK obejmuje 149.980.000 (sto czterdzieści dziewięć 

milionów dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy) sztuk akcji imiennych Serii A 

o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda o numerach od 

1 do 149.980.000 oraz o łącznej wartości nominalnej 14.998.000,00 (czternaście 

milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy) złotych oraz 10.000.000 

(dziesięć milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości 

nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 

10.000.000 oraz o łącznej wartości nominalnej 1.000.000,00 (jeden milion) 

złotych,